
項次 日期 運用項目 執行金額 餘    額

1 0118 第1次委員會便當 2,100 597,900

2 0124 本所人員1月份兼職費 11,500 586,400

3 0219 本所人員2月份兼職費 11,500 574,900

4 0219 委員及工作人員等春節聯誼餐敘 20,800 554,100

5 0219 委員會春節敦親睦鄰禮品 27,105 526,995

6 0321 本所人員3月份兼職費 11,500 515,495

7 0419 本所人員4月份兼職費 11,500 503,995

8 0430 第2次委員會便當 2,100 501,895

9 0516 本所人員5月份兼職費 11,500 490,395

10 0618 本所人員6月份兼職費 11,500 478,895

11 0715 本所人員7月份兼職費 11,500 467,395

12 0719
污水回饋金里長說明會及管理會等

會議飲用水費
1,400 465,995

13 0809
102年度第3次污水回饋金管理會會

議之餐盒
1,610 464,385

14 0821 本所人員8月份兼職費 11,500 452,885

15 0916 本所人員9月份兼職費 11,500 441,385

16 0923 回饋金戶長名冊加註用之印章 188 441,197

17 1015 本所人員10月份兼職費 11,500 429,697

18 1119 本所人員11月份兼職費 11,500 418,197

19 1212 本所人員12月份兼職費 11,500 406,697

20 1226 武慶里文康育樂活動差旅費 750 405,947

21 1231

保安里節能減碳剩餘宣導品(禮券)

郵寄回全家便利商店公司之郵資費

用

1,185 404,762

195,238 404,762

說明：

102年度分配金額

101年度餘額轉入

依據本所辦理污水處理廠地方回饋金實施計畫第十六點「本會應於每年三月底

前將前年度執行回饋金之收支情形公告周知，以徵信於回饋居民。」規定辦

理。

合計

高雄市鳳山區102年度污水處理廠地方回饋金行政支出一覽表

項目 金   額

300,000

300,000

600,000合   計   餘   額


